[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________                                   с. Михайловка                                          №_________

О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 12.10.2009 г. № 922-па
«О порядке установки в Михайловском муниципальном районе

мемориальных досок и других памятных знаков»

Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района и кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.10.2009 г. № 922-па «О порядке установки в Михайловском муниципальном районе мемориальных досок и других памятных знаков»

1.1. Пункт 2 постановления администрации Михайловского муниципального от 12.10.2009 г. № 922-па «О порядке установки в Михайловском муниципальном районе мемориальных досок и других памятных знаков» изложить в новой редакции.
Глава Михайловского муниципального района  -

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков
Приложение № 2
Утвержден постановлением
администрации Михайловского муниципального района

«____» ______ 2013 г. № ______
Состав

комиссии по культурно-историческому наследию при администрации

муниципального района
	Андрущенко Н.В., заместитель главы администрации муниципального района

	председатель комиссии

	Никитина Г.В., начальник управления культуры и внутренней политики

	заместитель председателя комиссии

	Конча С.Б. , директор МБМУК ММР «МКИО»

	секретарь  комиссии

	Вержев В.М., заместитель председателя районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	член комиссии

	Пономаренко Т.П., начальник отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	член комиссии

	Исаева Л.В., директор историко-краеведческого музея с. Михайловка

	член комиссии

	Адои Д.Т., депутат Думы Михайловского муниципального района

	член комиссии

	Перепечаева О.И., начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	член комиссии

	Петрусевич С.М., председатель районного Совета ветеранов военной службы

	член комиссии

	Щербаков Н.Н., начальник отдела военного комиссариата по Михайловскому муниципальному району

	член комиссии

	Юркасова Н.В., преподаватель МБОУ ДОД «Детская школа искусств» с. Михайловка

	член комиссии

	Сергиенко Л.Н., председатель районного Совета общественности

	член комиссии

	Садовская И.И., председатель районного Совета Почетных граждан
	член комиссии